redilamur in exhibitione giatiae Liberales. Cum itaque pa-

rochialis Ecclesia seu plebes sancti Georgii in Feustriz

nostrae Aquilegensis Dioecesis uacet , seu uacare notcatur
ad praesens per obitum Presbyteri Vdalrici dicti ©arbnec^Ct
Ultimi eiusdemdit plebis plebani, nos praemissorum meritorum
tuorum intuita, nec non ad precuoi instantiamet praesen-
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utiosem spcctabilb Frid«rici ComhU in Orteabttrf « filii

aottri in äiritto, «mioiq«« chariMimi Mterentis, int Pa«

trooatnt in dict« paroehialt ecoleti« obkin«re, uolentet tibi

gritiam faoer« specialem te in dicta parochiali ciioUsia se»

plabe» ta qnanuim int Patranatns hniasmodi ad diciun Co*
nitem apectet, authoritate nottra ordinaria institnimas, at

tenore praeaentium confirmamus, ac te de illa cum Omni-

bus inribna et peitinenüia suis, per nostrum annolum in-

ueatimns, curam animarom'et administrationem bonorum
oinniam spiritnaliam et temporalinm ad canriem pai ochialem

ecdesiam, seu plebem qaonis modo spectantium tibi plenarie

committcntes, saluo semper iure nostro, nostrac Aquilcgen-

ftia Ecclcsiae et alterius cuiuscunque. Et ut institutio et

gratia noslra huiusmodi suum debilum conscquatur crtectum,

dilectis in Christo filiis in Gamerich et in Kcllerberg no-

strae Aquilegensi» Dioccesis Ecclcsiarum plebanis, et utii-

que ipsorum in solidum harum tenore COmmillimus et nian-

damus, quatenus ipsi ambo uel alter ipsorum te uel procu-

ratorem tuum nomine tuo in tenulam et corporalem pos-

sessionem supradictac parochialis Ecciesiae seu plebis iurium-

que et perlinentiarum ipsius auctoritale noslra supra dicta

ponant et inducant, et defendant inductum, faciantque tibi

uel dicto procuratori tuo pro te de fructibus , redditibus,

proaentibna , inribnt et obuentionibua nniiterab nominatao
Ecciesiae, aea plebis, ammoto exinde iJlicito deientore plene
et efiicaeiter reaponderi, cqntradtctores et rebeües quoalibet

eadem nostra anthoritate per censaram ecclesiasticam com-
pescendo. Hamm sab nostri appensione aigtlli teatimonio

litterarum» Datnm in noatro patriarchali I^latio noatrae

oiottatia Aostriae. Die Vijeatmo Maji, Anno Bomint Mille-

simo Trecentessimo oetnagesimo quarto, Indietione Septime«
Tom. ly. p. 650«

240. 1384. 4. SWai. Sieinfelbfn. (®am|Iaci \3or 2(uffal)rt«tn9.)

^öul fKanung'« fRtVtrt nn ^)erj09 ?fOpolb von jDeflirrcfd) über bie

^fanbf(f)oft Quf bie Steilen <2d)ärffenb<rg unb (^ppcnfTein. ©ieglcr:

4>an< ton (Sltbac^, SKitter Zibit&^t t)on 6turnb(cg. Tom. II. p. 113.